®
499
C641 / REVISADO 11-03
Organización Internacional
para Normalización;
Registrado ISO 9001
ESPECIFICACIONES DEL PRODUCTO sitio de control
Videograbadora digital de la Serie DX7100

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS
MODELOS
Accesorios incluidos:   Teclado, ratón PS/2, convertidor RS-422,
Windows® 2000, software de sitio remoto DX7100RX y aletas de bastidor. (No
se suministra monitor con las videograbadoras digitales de la Serie DX7100).
ACCESORIOS OPCIONALES
CMS El software de administración central puede
conectar simultáneamente hasta un máximo
de cien videograbadoras digitales DX7100 de
dieciséis canales.
Número de modelo
Nº de entradas de
cámara
Capacidad total de disco
duro
DX7108-120 8 120
DX7108-240 8 240
DX7108-360 8 360
DX7108-480 8 480
DX7116-120 16 120
DX7116-240 16 240
DX7116-360 16 360
DX7116-480 16 480
Spectra® y Esprit® son marcas registradas de Pelco.
Windows®, Windows NT® y DirectX® son marcas registradas de Microsoft Corporation.
NVIDIA RIVA TNT2™ y GeForce™ son marcas registradas de NVIDIA Corporation.
ATI Rage™ y RADEON™ son marcas registradas de ATI Technologies Inc.